
وينبعالهيئة الملكية للجبيل 

0.99%0.49% ريال14,999ريال الى 5,000من 

معدل النسبة السنوي يبدأ من*  3.86%

ريال 500 سنويةرسوم

حتىيسري العرض*  28/02/2022

معدل النسبة السنوي يبدأ من*  0.89%

0.25% 0.49% ريال وأكثر15,000من 

”لاقدر الله“تأمين تعاوني للإعفاء من سداد مبلغ التمويل في حالة الوفاه او العجز الكلي * 

5إلى2من 
10إلى 6من 
14إلى  11من
20إلى  15من 
25إلى 21من 
30إلى 26من 

 %1.99
2.10 %
2.15 %
2.30 %
2.80 %
3.75 %

مجاناً للسنة الأولى

مقابل تحويل الراتبمقابل تحويل الراتب
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5إلى2من 
10إلى 6من 
14إلى  11من
20إلى  15من 
25إلى 21من 
30إلى 26من  معدل النسبة السنوي يبدأ من*  %3.86معدل النسبة السنوي يبدأ من*  3.86%

حتىيسري العرض*  28/02/2022

حتىيسري العرض*  28/02/2022حتىيسري العرض*  28/02/2022

فترة السدادالنسبة
فترة السدادالنسبة

راتبشراء العقارات الإستثمارية ذات الدخل مقابل تحويل ال
مع إمكانية مساهمة دخل العقار في سداد الأقساط

إمكانية الحصول على سيولة نقدية وذلك برهن العقار 
مقابل تحويل الراتب مع إمكانية مساهمة دخل العقار في

سداد الأقساط

الرسوم نوع البطاقة

مأجواء بلاتينيو 
أجواء سيجنتشر
أجواء إنفينيت

ريال 500 رسوم سنوية
ريال900رسوم سنوية 

ريال1,500رسوم سنوية 

800 244 9999
www.baj.com.sa

أبوحلاوةأحمد السيد 
0545758779

http://www.baj.com.sa/

